
 

 
Муниципальное образование  

Тюльганский район  

Оренбургской области 

муниципальное автономное  

дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад «Родничок» 

(МАДОУ «Детский сад «Родничок») 

 ул. Октябрьская, д. 10, п. Тюльган, 462010 

Телефон: (8-35332) 2-19-41 

e-mail: rodnichok.1989@yandex.ru 

ОКПО 36365533 ОГРН 1025603267843 

ИНН /КПП 5650004795/565001001 
_______________________№ _______ 

На № _________________от ________ 

 

 

 

    

 

Приказ № 48/1 от 10.09.2024 

«О назначении ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений» 

 

     Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ  

«О противодействии коррупции“, в целях организации эффективной работы 

по предупреждению, пресечения коррупции, обеспечения законности в 

деятельности учреждения, совершенствования работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений и необходимости принятия 

действенных мер по предотвращению и урегулированию конфликта 

интересов в МАДОУ «Детский сад «Родничок» 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным воспитателя Дербугову Татьяну Павловну, 

ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАДОУ «Детский сад «Родничок». 

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в МАДОУ вменить в обязанности: 

 Разработку плана по противодействию коррупции в ДОО; 

 Ведение журнала учёта сообщений коррупционных нарушений 

работниками МАДОУ; 

 Предоставление информации по перечню показателей, 

характеризующих деятельность учреждения по 

противодействию коррупции, в Отдел образования 

администрации Тюльганского района. 

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

и.о. заведующий МАДОУ «Детский сад «Родничок»_______Т.К. Писаревская  

 

                                с приказом ознакомлена __________ Т.П. Дербугова  

mailto:rodnichok.1989@yandex.ru

		2025-04-06T15:49:20+0500
	Писаревская Татьяна Константиновна




